
ZARZĄDZENIE NR 102/16

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 marca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu 

Miasta Szczecin

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 41/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie 

zasad prowadzenia rachunkowości, zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 495/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin w § 1 pkt

8 i 10 otrzymują odpowiednio brzmienie:

„8) Grzegorz Jankowski  Kierownik Referatu w Wydziale Mieszkalnictwa i 

Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości

10) Katarzyna Jurczak  Zastępca Dyrektora Wydziału Zasobu i Obrotu 

Nieruchomościami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 91BEC47C-6F8B-4CD2-B480-A35D0A7A97DB. Podpisany Strona 1


